
 

 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 
Istituto Omnicomprensivo Statale IC - IPSS Polla 
Via Campi, 1  - 84035 Polla (Sa) 
Tel 0975376006-05 
saic872009@istruzione.it - saic872009@pec.istruzione.it 
 
CF: 92006830654 – Codice Ministeriale: SAIC872009 – CODICE IPA: 
istsc_saic872009 
Codice Univoco Ufficio: UF8XBP 
 

 

 

 

Prot. 693 del 22/02/2023         

 

Codice CUP: G43C22001770001 

Alle sezioni di: 

Pubblicità Legale – Albo on-line 

Amministrazione Trasparente 

del sito internet dell’istituzione scolastica  

www.omnicomprensivopolla.edu.it 

 
OGGETTO: GRADUATORIA PROVVISORIA – AVVISO PUBBLICO SELEZIONE PERSONALE 
PER IL RECLUTAMENTO DELL’ESPERTO VALUTATORE INTERNO NELL’AMBITO del 
progetto"Salute e Ben…Essere",Avviso nr.  88 del 2 Marzo 2021 – D.D. n.  88 del 20 Ottobre 
2021per i  progett i  d i  ampliamento del l ’of fer ta format iva ai sensi del D.M 48 Art .  3 
let tera b4  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA  L’Avviso nr. 88 del 2 Marzo 2021 – D.D n. 88 del 20 Ottobre 2021 per i progetti di 

ampliamento dell’offerta formative ai sensi del D.M 48 Art 3 lettera b4;  

VISTA   la candidatura del progetto “Salute e Ben…Essere” prot. 4723 del 15/11/2021; 
 
VISTA  La Nota Prot. 1526 del 21 gennaio con la quale la Direzione Generale per lo studente, 

l’inclusione e l’orientamento Scolastico ha trasmesso allo scrivente ufficio l’elenco delle 
istituzioni scolastiche beneficiarie dei finanziamenti di cui al decreto n° 88 del 20/10/2021 
ed ha comunicato l’assegnazione di € 49.450,60; 

VISTA  la delibera del Collegio dei Docenti n° 2363 del 20/05/2022 

VISTA  la delibera del Commissario Straordinario  n°8 del 24/06/2022; 
 

mailto:saic872009@istruzione.it
mailto:saic872009@pec.istruzione.it




VISTO Il decreto di variazione di bilancio approvato con delibera del Commissario Straordinario  
n° 23/04/2022 del 30/03/2022 con cui è stata autorizzata l’assunzione in    bilancio del 
finanziamento del Progetto prot. 1718 del 08/04/2022; 

 
VISTE  le schede dei costi per singolo modulo; 

VISTO   il D.I. 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO  il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia; 

VISTA  la delibera del Commissario straordinario  n. 11/11/21 del 04/11/2021 con la quale è 
stata approvata la Tabella di valutazione titoli per la selezione del Personale 
Interno/Esterno da coinvolgere nel PON; 

PRESO ATTO che per la realizzazione del percorso formativo occorre selezionare le figure 
professionali indicate in oggetto, prioritariamente tra il personale interno – nota MIUR 
Prot. 34815 del 02.08.2017; 

VISTA  la successiva nota Miur di Errata Corrige Prot. 35926 del 21.09.2017 con la quale si 
danno disposizioni in merito all’iter di reclutamento del personale “esperto” e dei relativi 
aspetti di natura fiscale, previdenziale e assistenziale; 

VISTO  il proprio Regolamento per la disciplina degli incarichi al Personale interno ed esperti 
esterni approvato dal Commissario Straordinario; 

VISTO l’Avviso Pubblico 426  del 02/02/2023. 

VISTA  l’attestazionedi valutazione del dirigente scolastico 692 del 22/02/2023      

DISPONE 

La pubblicazione, sul sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 
graduatoria provvisoria: 

 

GRADUATORIA VALUTATORE INTERNO   
 

N° CANDIDATO PUNTEGGIO GRADUATORI
A 

1 DI GRUCCIO ANNALISA 78 1 
 
 
 

Avverso la graduatoria è ammesso reclamo scritto tramite PEC, entro e non oltre le ore 
12:00 del 01/03/2023, indirizzato al Dirigente Scolastico.  

Trascorso tale termine ed esaminati eventuali reclami, con Decreto del Dirigente Scolastico, 
sarà pubblicata la graduatoria definitiva all’Albo online e sul sito web dell’Istituto. 
 

F.to digitalmente da 
Il Dirigente Scolastico 

DOTT.SSA SABRINA REGA 



 
 


	F.to digitalmente da
	Il Dirigente Scolastico

		2023-02-22T12:47:50+0100




